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Sydkraft och SITA förvärvar WM Sellbergs /
SAKAB
Sydkraft och SITA, genom sitt dotterbolag Miljöservice,  köper WM Sverige. WM Sverige
äger WM Sellbergs som är ett av Sveriges ledande företag för avfallshantering och
SAKAB i Kumla som är ledande i Sverige för hantering av miljöfarligt avfall och har en
stor produktion av fjärrvärme. WM Sellbergs har totalt 900 anställda och omsätter 1
miljard kronor. SAKAB har 200 anställda och omsätter 300 Mkr. Övertagandet beräknas
ske före årsskiftet. Säljare är Waste Management International B.V., ett dotterbolag till
det amerikanska företaget Waste Management Inc. Köpeskillingen uppgår till cirka 1 800
Mkr. Sydkrafts andel av affären är cirka 1 200 Mkr.

Affären består av tre delar:
1. Sydkraft kommer att ha ansvaret för SAKAB och fjärrvärmeverksamheten i Mora, och går

därmed in i en för företaget delvis ny marknad. Sydkrafts kunnande inom miljöområdet kommer
väl till användning för verksamheten i SAKAB med den miljöprofil de har.

 

2. SITA/Miljöservice kommer att ha ansvaret för den traditionella renhållningsverksamheten inom
WM Sellbergs och stärka sin närvaro på den svenska marknaden.

 

3. Bolagen har dessutom kommit överens om att samarbeta kring utvecklingen av energiåtervinning
ur avfall i Sverige. Avfallsförbränning är ett intressant och snabbt expanderande område.

- ”Waste to energy” tillsammans med återvinning är framtidens koncept för att minska deponering.
För Sydkraft innebär köpet ett stort steg in på marknaden för avfallsförbränning, ett område som blir
allt mer intressant i och med lagstiftningen som från 2002 förbjuder deponering av brännbart avfall,
säger Sydkrafts koncernchef Lars Frithiof.

- Med det här förvärvet kan SITA-gruppen fortsätta sin strategiska utveckling i norra Europa. SITA
/ Miljöservice går nu in på marknaden för avfallshantering i partnerskap med Sydkraft och blir det
näst största privata företaget inom avfallshantering i Sverige, säger SITAs koncernchef Jacques
Pétry.

SITA är ett av Europas ledande företag inom avfallshantering och ägs av det franska företaget Suez
Lyonnaise des Eaux S.A. med betydande marknader i bland annat Frankrike, England, Tyskland,
Holland och Spanien. I Sverige är företaget representerat genom Miljöservice, Sveriges tredje
största privata företag i branschen.

- Samgåendet mellan WM Sellbergs och SITA/Miljöservice ger flera positiva effekter. Nu har vi
möjlighet att fokusera på vår kärnverksamhet, som är att erbjuda samhället en god avfallshantering.
För våra internationella kunder, svenska kunder, kommuner och företag, betyder sammanslagningen
att vi kan utöka servicen och fortsätta utveckla nya miljöanpassade transport- och



behandlingssystem. Det nya bolaget, exklusive SAKAB, beräknas omsätta 1,3 miljarder kronor och
ha cirka 1 300 anställda, berättar Miljöservice VD Per-Anders Hjort.

Idag deponeras två miljoner ton brännbart avfall årligen i Sverige. Flera aktörer planerar därför att
bygga förbränningsanläggningar. Sydkraft och SITA / Miljöservice har en stor fördel genom att vi
arbetar inom hela omvandlingskedjan från insamling av avfall och insamling via förbränning till
distribution av nyttig energi. SAKAB och Sydkraft har redan idag ett affärsförhållande genom att
SAKAB levererar värme till Sydkraft Värme Mälardalens system. Alla nödvändiga tillstånd finns för
att bygga ut verksamheten vid SAKAB med en förbränningsanläggning för medelriskavfall och för
konventionellt avfall. Härigenom kan kommunerna i närområdet anpassa sig lagändringen om förbud
att deponera brännbart avfall som träder i kraft 1.1 2002.

För ytterligare information kontakta:
Miljöservice / SITA    Sydkraft
Per Anders Hjort, VD, Miljöservice Jan Kluge, direktör, Sydkraft AB
0431-44 40 00 040-256143
070-566 77 79 070-592 58 98

Ingemar Jönsson, Ekonomichef, Miljöservice Gert Lyngsjö, chef Affärsområde
0431-44 40 00 Produktion, Sydkraft AB

040-25 52 56
070-557 41 37

Francis Weill, Informationschef, SITA, Frankrike Stieg Claesson, informationschef
0033-142 91 63 78 Sydkraft AB. 040-25 55 02

070-515 55 02
Mer information kan hämtas på :
www.sitagroup.com       www.sydkraft.se       www.miljoservice.se     www.sellbergs.se



Fakta om företagen

SITA

SITA SA
SITA är det ledande företaget i Europa inom avfallshantering. Företaget, som ingår i Suez Lyonnaise
des Eaux, omsätter cirka 35 miljarder Sek. Företaget har 60 000 anställda i 23 länder (Europa, Asien
och Latinamerika). SITA utför uppdrag åt 250 000 kommersiella kunder och 58 miljoner privatpersoner
Verksamheten spänner över hela avfallshanteringsområdet: Insamling, sortering, återvinning och
förbränning av avfall samt hantering av farligt avfall, exklusive radioaktivt material.

Miljöservice
Miljöservice är ett av Sveriges större miljö- och renhållningsföretag med en omsättning på cirka 350
miljoner kronor och drygt 300 anställda. Företaget är verksamt inom insamling av hushålls- och
industriavfall i Syd- och Västsverige samt Stockholmsregionen. Miljöservice har en stark miljöprofil och
driver många utvecklingsprojekt.

Sydkraft

Sydkraftkoncernens affärsidé är att erbjuda energilösningar och tjänster som ger våra kunder på den
nordeuropeiska marknaden ökad konkurrenskraft, komfort och trygghet. 6 000 anställda arbetar med
elförsäljning, eldistribution, elproduktion, naturgas, gasol, värme, fasta bränslen, energihandel,
portföljförvaltning, data, elinstallationer, mät-, tele- och tekniska konsulttjänster samt bredband.

WM Sweden

WM Sellbergs
Sellbergs är ett av landets äldsta renhållningsföretag. Företaget grundades 1882 och var i familjen
Sellbergs ägo till mitten av 1960-talet. Sedan slutet av 80-talet har Sellbergs ägts av den internationella
miljökoncernen Waste Management. Tillsammans med huvudägaren har man satsat stora resurser på att
utveckla mer kompletta systemlösningar för hantering av avfall. Sellbergs har även ett brett kunnande
inom traditionell avfallshantering; från transporter, deponering och sortering till återvinning och
förbränning.

SAKAB
SAKAB bildades hösten 1969 av Svenska Utvecklingsbolaget och Svenska Industrietableringens
Aktiebolag. SAKAB är en anläggning som är specialiserad på att ta hand om farligt avfall. Totalt
uppstår cirka 300 000 ton farligt avfall per år i Sverige. SAKABs destruktionsanläggning i Kvarntorp, sju
kilometer öster om Kumla, togs i bruk 1983, och behandlar cirka 120 000 ton farligt avfall från svenska
industrier och hushåll. I anläggningen sker i princip tre saker; avfall förbränns, genomgår våtkemisk
behandling eller deponeras. Från förbränningsanläggningen levereras värme till fjärrvärmenätet i Kumla
och Örebro.


